— 1 —

右江区林业局 2025 年 2 月（更正）政府采购

意向

为便于供应商及时了解政府采购信息，根据《财政部关于开展政府采

购意向公开工作的通知》（财库〔2020〕10 号）等有关规定，现将右江区

林业局 2025 年 2 月政府采购意向公开如下：

序

号

采购项目

名称
采购需求

预算金

额（万

元）

预计

采购

时间

（填

写到

月）

备

注

1

百色市右

江区中央

财政油茶

产业发展

示范奖补

项目龙景

街道那禄

油茶示范

基地水肥

一体化建

设工程

一、项目建设内容：对龙景街道那禄油

茶示范基地 3000 亩配备水肥一体化设

施。二、项目建设要求：水肥一体设施

应包括水源、蓄水设施、地面管道网系

统等设施建设。

489

2025

年 2

月

项

目

建

设

按

照

批

复

作

业

设

计

实

施

2

百色市右

江区中央

财政油茶

产业发展

示范奖补

项目阳圩

镇六丰村

油茶示范

基地水肥

一体化建

设工程

一、项目建设内容：对阳圩镇六丰村油

茶示范基地 864 亩配备水肥一体化设施。

二、项目建设要求：水肥一体设施应包

括水源、蓄水设施、地面管道网系统等

设施建设。

140.832

2025

年 2

月

项

目

建

设

按

照

批

复

作

业

设

计

实

施

— 2 —

3

百色市右

江区中央

财政油茶

产业发展

示范奖补

项目阳圩

镇供元村

油茶示范

基地水肥

一体化建

设工程

一、项目建设内容：对阳圩镇供元村油

茶示范基地 909 亩配备水肥一体化设施。

二、项目建设要求：水肥一体设施应包

括水源、蓄水设施、地面管道网系统等

设施建设。

148.167

2025

年 2

月

项

目

建

设

按

照

批

复

作

业

设

计

实

施

4

百色市右

江区中央

财政油茶

产业发展

示范奖补

项目百色

市深圳小

镇林业产

业脱贫奔

康示范园

水肥一体

化建设工

程

一、项目建设内容：对百色市深圳小镇

林业产业脱贫奔康示范园 2234 亩配备水

肥一体化设施。

二、项目建设要求：水肥一体设施应包

括水源、蓄水设施、地面管道网系统等

设施建设。

364.142

2025

年 2

月

项

目

建

设

按

照

批

复

作

业

设

计

实

施

本次公开的政府采购意向是本单位政府采购工作的初步安排，具体采购项目情况以

相关采购公告和采购文件为准。

百色市右江区林业局

2025 年 1 月 22 日